



# גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
8:41	6:58	אלעד
8:43	6:50	בית שמש
8:43	7:09	בני ברק
8:42	6:59	חיפה
8:40	6:57	טבריה
8:40	6:47	יבנאל
8:40	6:46	ירושלים
8:43	7:00	מודיעין עילית
8:45	6:03	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק  
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע  
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 12, גליון 33 (603)

פרשת בהר בחזקתו, כ"ב אייר, אבות פרק ה', שעת תשפ"ג גלפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: דברי הימים-א' כ"ה-כ"ט | בבלי: סוטה מ"ה | ירושלמי: כלאים מ"ב | תוספתא: מנחות י"ב | רמב"ם: יסודי התורה ט'

## מזהרא"ש מספר

### שבת שלום

מלבד מה שצריכים להכין את הבית וצריכים להכין אכל טעים לכבוד שבת, האדם גם צריך להכין את עצמו לקראת שבת. צריכים להתכונן עם הרבה סבלנות כדי שיוכלו לקבל שבת בשמחה וברגע, ולא לכעס בשבת קדש.

חז"ל מספרים (גטין נ"ב) על משפחה מסיימת שהשטן התישב אצלם בבית ונסה לזרע שם מחלקת, בכל יום ששי היו מריבות שם בבית, פעם רבי מאיר הגיע לשם, והוא נשאר שם לשלושה ימי ששי, וכמוכן פשרבי מאיר היה אצלם בבית לא היה מתאים לריב, כך עברו שלושה ימי ששי בשלום בלי מריבות, ואז שמעו את הקול של השטן שאומר: "אוי ואבוי לי שרבי מאיר הוציא אותי מהבית הזה". <<<<

## מילה של התחזקות

אם מתר לי להתערב בעסקים שלך - אני רוצה לשאל אותך: "מתי אתה עובד?" "כמה אתה עובד?" "מה השעות שלך?" "מה סדר היום שלך?" נראה לי שאתה האדם מספרי מעשיות (מעשה יא) שאתה רודף אחרי הבהמות, השם ישמרנו.

תגיד לי, הילדים שלך לא שוים לך בלום? אשתך נקרעת, היא בקשי נושמת, מה אתה? עד היכן הגבול לרדף אחרי הבהמות (העברות)?!

המשחק הזה לא הולך להגמר; אתה חושב עוד יום אחד, עוד שבוע אחד; תקשיב, את המשחק הזה הולכים לשחק אתה כל החיים, חבל שתדדף אחרי הבהמות כל החיים. לך הביתה בזמן, תסגר את העסק. לך אל הילדים שלך, תקרא אתם קריאת שמע, תעשה אתם ברכות, תקשיב מה שהם מספרים לך, ותן לה מלים טובות.

בסוף בן המלך הגיע לדרגות הכי גבוהות, כי הוא שמע בקולו של אדם היער.

(עצתו אמונה אחרי קדושים תשפ"ג)

## ווארט על הפרשה

וכי ימוך אחיד ומטה ידו עמך והחזקת בו גר ותושב וחי עמך. רבי נתן אומר (לקוטי הלכות, קדושין, הלכה ג' אות ד'): רואים שיש עשירים שלא רוצים לתת צדקה, כשבאים לבקש מהם צדקה הם אומרים: "היום אלו זמנים קשים, אני מתיגע גם לעצמי, ואני לא יכול לתת צדקה". אבל האמת היא שהעשיר חי לו די ברחבות, אלא שלפי הסטנדרטים שלו, הוא מתיגע. יוצא מזה שהוא מפרגן לעצמו חיי עשר, ולעני הוא לא מפרגן כלום אלא רק שהוא לא ימות מרעב. ואפלו כשהעשיר לא אומר את זה בפה מלא, אבל כשהוא רואה שהעני מרשה לעצמו לקנות משהו יותר ממה שהוא צריך, זה אוכל לו את הלב, "בשביל זה הייתי צריך לתת לו צדקה!?" כדי שהוא יקנה לעצמו את זה ואת זה? כאלו לעשיר מגיע כל טוב ולעני לא מגיע כלום אלא רק ממש מעט בשביל שהוא לא ימות מרעב.

זה מה שהפסוק אומר, וחי אחיד עמך, שאחי יחיה "עמך", כמו שאתה מרשה לעצמך קצת יותר, כך תפרגן את זה גם לאחיד העני, ותדאג שגם הוא יהיה שמח, ושיהיה לו מה שהוא צריך ברחבות, ואז הקדוש ברוך הוא ישלם לך בחזרה, שהברכה תשרה אצלך, ואף פעם לא יחסר לך כלום.

אתה לא יכול לתאר לעצמך את המעלה של צדקה; חכמינו זכרונם לברכה אומרים (בבא בתרא ט:): "שקולה צדקה כנגד כל המצות", ולהפך, אם לא נותנים צדקה זה חמור מאד, כפי שחכמינו זכרונם לברכה אומרים (שם, י:): "כל המעלים עיניו מן הצדקה כאילו עובד עבודת כוכבים".

כתוב בזוהר הקדוש (פרשת וירא, קד): כשהקדוש ברוך הוא אוהב מישהו, הוא שולח לו מתנה - עני; כשעני מגיע אליך לבקש צדקה, תרקד משמחה שהקדוש ברוך הוא מראה לך שהוא אוהב אותך.

שמעתי מיהודי שפתח חנות חדשה והוא הזמין את מוהרא"ש ששיבא לקבע מזוזות אצלו בחנות; והוא ספר לי, שמוהרא"ש אמר לו אז את המלים האלו: "אף פעם אל תסלק עני בלי לתת לו נדבה; עדיף שתתן למאה עניים - לכל אחד - דולר אחד, מאשר לתת לאחד מאה דולר, ולסלק תשעים ותשע בידים ריקות", ומוהרא"ש אמר לו: "אם תשמר על כבודם של העניים, אף פעם לא תבזה עני, אפלו שאתה במתח וכו', תהיה לך הצלחה גדולה"; אותו דבר אני אומר לך: "עדיף שתתן לאנשים שאוספים כסף סכומים יותר קטנים, אבל תן לכל אחד, מאשר לתת לאחד סכום גדול ולכל האחרים כלום".

(זאת התורה בהר ד', עצתו אמונה מקץ תשע"ח)



## איך להעניש ילד

בעזרת ה' יתברך - יום ד' פרשת אחרי קדושים, ה' איר, שנת ה'תשפ"ג

**מרת ... תחילי, צפת**

קבלתי את המכתב.

זו לא הדרך, אסור להעניש ילד בזה שלא נותנים לו אכל; מה שאתם אומרים, ששמעתם שפך אני עושה עם הילד שלי, שאני מעניש אותו בזה שאני לא נותן אכל - זה לא נכון, אני לא עושה את זה; אסור להעניש ילד שלא יתנו לו אכל, אפשר להעניש שלא יתנו לו ממתק, דבר מותר בחיים - אבל לא באכל; בפרט כשהילד עוד לא אכל כלום כל היום.

אי אפשר ללחץ על הילד. יש מרבנו ז"ל פרק שלם בספר חיי מוהר"ן (סימנים תל-תלה) שלא להתעקש ולא ללחץ על ילדים; מה אתם יודעים למה הוא לא רצה ללכת לתלמוד תורה, אולי המלמד עושה צחק כשהילד מגיע מאחר לתלמוד תורה, וכשהכרחתם אותו ללכת לתלמוד תורה - הוא אפילו לא הלך לתלמוד תורה, הוא הסתובב ברחוב, זו הרי סכנה גדולה.

יש היום מלמדים שהם רוצחים. אנשים חושבים, שפעם הרסו את הילדים, היום זמנים טובים; זה לא נכון, יש היום מלמדים שמשפילים את הילדים באופן שהילד ישאר משפל לכל החיים.

מלמד מספר, הוא ראה עכשו ספור בתלמוד תורה שיש לו שם מאד טוב, המשפחות הכי טובות שולחות לשם. ילד מפתה א' התחיל לבקש מהמלמד שהוא רוצה ללכת הביתה, המלמד אומר לו: "אם אתה רוצה ללכת הביתה - לך למנהל". הוא הולך למנהל ואומר לו: "אני רוצה ללכת הביתה". המנהל נכנס לפתח, הוא משתיק את הכתה ושואל: "למי יש בבה בבית?" כל הילדים צועקים: "ליו" שואל המנהל לילדים: "בבה הולכת לתלמוד תורה?" וכלם צועקים: "לא!" והמנהל שואל: "מי הולך לתלמוד תורה? רק ילדים טובים!" והמנהל מסתובב לילד החף מפשע, ומתחיל לצחק ממנו: "אתה רוצה ללכת הביתה כי אתה לא ילד טוב, כי רק ילדים טובים רוצים להיות בתלמוד תורה".

מה נראה לכם? למחרת - מספר המלמד, לא המלמד של פתה א', מלמד מפתה אחרת, שהוא שומע שהילדים עושים צחוק מהילד, הם לועגים, כלם שרים לו: "אתה בבה, אתה לא ילד טוב"; אז אני שואל אתכם, וכי מתר לאחד בזה להיות מנהל בתלמוד תורה? לקחת ילד קטן, ילד חף מפשע ולהשפיל אותו ולשים אותו ללעג ולקלס!?

אגב, בקריה, המלמד שלנו בכתת גן מספר לי, שיש לו ילד בפתה שמתחלת השנה בכל יום, מהצהרים - הוא מתחיל לנדנד: "רבי, אני רוצה ללכת הביתה"; אומר לי המלמד: "אני אומר לו, 'כבר כמעט הולכים הביתה', והילד נרגע", שעה לאחר מכן הוא שוב מתחיל לנדנד: "אני כבר רוצה ללכת הביתה", והמלמד לא מתרגז, הוא לא מושך לו באזן, הוא לא לועג ממנו, הוא אומר לו שוב עם חיוך: "עוד מעט הולכים הביתה".

תבקשו מהשם יתברך עבור הילדים שלכם, ליד גרות השבת תבקשו עבורם, ותתנהגו אתם באהבה וסבלנות - כך תהיה לכם נחת מכלם.

**השם יעזר שתצליחו בכל הענינים.**

(עצתו אמונה אחרי קדושים תשפ"ג)

השטן לא בחר בדוקא רק את אותו בית לעשות בו מחלקת בכל ערב שבת, אלא הוא דואג לעבר בכל בתי ישראל בכל יום ששי ולהכניס שם לחץ, שיצטעקו אחד על השני, ויתעצבנו מכל דבר קטן, כך שכל הבית יהיה מלא ברגז ובעצבות, וכך יכנסו לשבת בכעס ומחלקת, וכל השבת כבר תהרס חס ושלום.

למה הוא עושה את זה? למה כל כך בוער לו שלא יהיה שמח בבית יהודי בשבת? כי השטן יודע שמי שמח בשבת כבר ילך לו טוב כל השבוע שלאחר מכן, תהיה לו שבוע מצלח הן ברוחניות והן בגשמיות, יהיה לו פרנסה בשפע, והמזל הטוב ירדף אותו כל השבוע בכל אשר ילך ובכל אשר יעשה.

השטן לא מפרגן זאת לאדם, ולכן הוא ידאג שיום ששי יהיה מתוח, וכך השבת כבר גם תמשך במריבות ובכעס, ואז הוא כבר שחט לאדם את כל השבוע.

הזוהר הקדוש אומר (עין תקוני זהר, דף קכ"ה) על הפסוק (שמות ל"ה, ג) "לא תבערו אש בכל משבתים ביום השבת", מוסיף הזוהר הקדוש עוד מלה אחת, "לא תבערו אש, הכעס". צריכים להזהר מפעם בשבת עוד יותר ממה שנוזהרים מאש, פעם בשבת מביא עניות לכל השבוע, האדם מאבד את מזלו הטוב, וזה מביא לו הרבה יסורים וצרות לשבוע הקרוב.

זה לא קל; יהודי עובד קשה כל השבוע, וכשהוא חוזר הביתה ביום ששי ובשבת, הוא צריך קצת מנוחה, קצת רגע, ובקלות הוא עלול להתרגז בבית על האשה והילדים כשלא הולך לו הכל כמו שהוא רוצה. אבל מה לא עושה אדם בשביל פרנסה, הצלחה, בריאות. אם יהודי ידע שההצלחה של כל השבוע תלויה בשבת שלו, שאם הוא ישאר רגוע ושמח בשבת, כל השבוע ילך לו טוב, אז יהיה לו קל יותר להתאפק מפעם, לא לכעס על כל דבר קטן, ואפילו לא על דברים גדולים. אדרבה הוא יכניס אורה נעימה בבית, הוא יכניס שמחה בבית, הוא ישמח את אשתו והילדים, וזה יביא לו את ההצלחה הכי גדולה.

אשרי מי ששומר על רוגע ולא פועס באף יום, ובודאי לא בשבת קדש. כי עקר השלמות של שבת הוא כשמקבלים את השבת בשמחה, שמחים עם השבת הקדושה.

את סעודות השבת היהודי יכול לנצל בשביל להכניס נעימות וחשק בביתו, הוא יכול להחיות את הבית ולהפוך אותו לגן עדן, אם הוא עורך סעודות שבת יפות.

במשך השבוע האדם בדרך כלל עסוק, אין לו מדי הרבה זמן למשפחה ולילדים. במהלך השבוע חוזרים הביתה הרבה פעמים מאחר מאד, כשהילדים כבר ישנים, כך שכמעט לא יוצא לדבר עם הילדים כל השבוע.

אבל בשבת קדש כשיושבים בשלחן השבת עם הילדים, יכולים לנצל את הזמן לרדת לרמת הילדים, להקשיב למה שיש להם להגיד ולדבר אתם דבורי אמונה, לספר להם ספורי צדיקים, לשיר אתם את זמירות השבת, וכן הלאה. ממש חבל שהזמן הקצר מהשבוע שנמצאים ביחד עם הילדים יעבר בלדבר שטויות. או גרוע מזה, בלשון הרע ורכילות.

אנשים טועים בזה שמכניס רק דברי תורה לאמר בשלחן השבת, לא תמיד יש לילדים סבלנות לדברי תורה, הם כבר לומדים מספיק כל השבוע בתלמוד תורה ובבית הספר. בשלחן השבת הילדים רוצים לשמע ספורים יפים על צדיקים, לשיר יפה ביחד, הם גם רוצים שמישהו יקשיב למה שיש להם לספר איך עבר עליהם השבוע, ובמעט סבלנות האבא יכול להמריץ ולהכניס חיות בכל המשפחה, רק על ידי סעודות השבת.



שאלות ותשובות ברסלב

איך יושבים בשלחן השבת  
כשלא מדברים בעדינות?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

יש לי כמה אחים ואחיות שמדברים מאד לא עדין, הם מדברים נבול פה רחמנא לצלן; במשך השבוע אני בכלל לא מדבר אתם, אבל כשמגיעה סעודת השבת מאד קשה לי, הם יושבים ומדברים נבול פה ועל סרטים, אבא שלי שר לעצמו בשקט את הזמירות, ולפעמים הוא מנסה להגיד איזה דבר תורה על הפרשה, אני במצוקה בכל שבוע מחדש ואני לא יודע מה לעשות. מה עושים במצב כזה?  
יישר פת.

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום א' פרשת אמור, ט' איר, שנת ה'תשפ"ג

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

תשמור על כבוד אב, אתה שב בדרך ארץ ובהכנעה בשלחן, וכשאבא שלך אומר דברי תורה - תקשיב ואל תדבר חס ושלום, וכשהוא שר זמירות - תשיר אתו יפה, כפי שרבנו ז"ל צוה עלינו. רבנו הקפיד מאד שישירו זמירות שבת, רבנו ז"ל אומר (לקוטי מוהר"ן חלק ב, סימן קד): "לומר זמירות שבת הוא עקר ביהדות".

לגבי האחים והאחיות שלך; יש שתי דרכים איך לתת מוסר, דרך אחת היא - להגיד לשני מוסר בפנים. את זה אנחנו לא יכולים לעשות; רבנו אומר לנו (לקוטי מוהר"ן חלק ב, סימן ח): "כשהמוכח אינו ראוי להוכיח, אזי לא די שאינו מועיל בתוכחתו, אף גם הוא מבאיש ריח של הנשמות השומעים תוכחתו, כמו כשמנח איזה דבר שיש לו ריח שאינו טוב, כל זמן שאין מזיזין אותו הדבר, אין מרגישים הריח רע, אבל כשמתחילין להזיז אותו הדבר אזי מעוררין הריח רע, כמו כן על ידי תוכחה של מי שאינו ראוי להוכיח, על ידי זה מזיזין ומעוררין הריח רע של המעשים רעים ומדות רעות של האנשים שמוכיחם, ועל כן הוא מבאיש ריחם, ועל ידי זה הוא מחליש את הנשמות שלהם ועל ידי זה נפסק השפע מכל העולמות התלויים באלו הנשמות" מי שלא יודע איך לומר מוסר, כשהוא מתחיל לתת מוסר - הוא גורם ריח רע על האנשים שהוא מוכיח אותם, הוא הורס את האנשים האלו, הוא מסלק מהם את כל הדברים הטובים.

אחר כך יש עוד דרך לתת מוסר, אם מתנהגים יפה ומדברים יפה - השני גם מקבל מוסר; הרי השני גם רוצה להיות טוב. שזה יהיה המהלך שלך בבית; אתה תדבר בעדינות ואל תריב עם אף אחד - וכך תוף זמן קצר אתה תקרב את כלם.

השם יעזור שתצליח בכל העניינים.

מספרים על גדול בישראל מסים שלצערנו לא הצליח עם הילדים שלו, והיה לו שכן יהודי פשוט מאד שכן זכה לילדים כשרים מצלחים. בסוף ימיו אמר אותו גדול, שהיות והוא היה מתמיד גדול, הוא היה מסים את סעודות השבת במהירות ומיד התישב ללמד בהתמדה גדולה, אבל השכן היה יהודי פשוט, הוא היה מאריך בסעודות, הוא היה שר עם הילדים, הוא דבר אתם, ולכן ילדיו הם כל מצלחים, עכשו הוא מתחרט למה הוא לא עשה סעודות ארוכות כמו השכן, הוא סבר שאם הוא היה מבלה יותר עם ילדיו, הוא היה מצליח יותר אתם.

ילדים זקוקים מאד להורים שיתמסרו אליהם, רק כך הם יכולים לגדל בריאים ברוחניות ובגשמיית. לכן, הורים שדואגים לטובת ילדיהם, צריכים לראות לפחות פעם בשבוע בשבת לנצל את ההזדמנות ולהקדיש זמן בשביל הילדים. זו השקעה שמביאה רוחים מאד גדולים לראות הרבה נחת יהודית מהילדים.

(קוינטרס שבת שלום)

ספור חיינו של רבנו הקדוש <<< המשך

ופעם אחת אמר, שבכל עת הקבוצה, שהוא היה צריך לומר תורה לפני אנשי שלומנו, אזי ממש הרעש והפחד, שיש על כלל ישראל בערב יום הכפורים לעת ערב בעת שהולכין לבית הכנסת ל"כל נדרי", ממש פחד ורעש זה נופל עליו באותו יום השבת או יום טוב, שהוא צריך לומר תורה ברבים. ואחר כל הרעש הגדול הזה, שכבר היה מוכן לבוא על שבת שירה כדרך מפקה שנים ופתאום נתעכב ושבת בכפר הנ"ל הוא ועוד כמה מאנשי שלומנו, ולא היה להם מה לאכול ולשתות, והכרחו לאכול חלה של דגן שברכתה מזונות, ולקדש על החלה ההיא, כי לא היה שם כוס לקדש על היין. ואפלו ספין ושום כלי אכילה לא היה להם.

ורבנו ז"ל ספר זאת באריכות גדולה כל הסדר, איך שהיה ומה שעבר עליהם. והבינו מרחוק, שיש לו בזה פונה גדולה ועמקה, והכל נפלאות ה'.

תקופה.

ביום ב' בחמשה עשר בשבט הגיע רבנו ז"ל לעיר מעדוועדיוקע, ועשו אנשי שלומנו סעודה גדולה, ונתקבצו הרבה אנשים. ואז אמר רבנו ז"ל תורה על פי (פרכות נח): די לעבד להיות כרבו [לקוטי מוהר"ן חלק א, סימן קצב].

תקופה.

אחר כך חזר רבנו ז"ל לעיר ברסלב ולא נסע לעיר טשהרין, וה' יודע פנתו.

(המשך יבא א"ה - נלקח מספר "פעלת הצדיק")



## חדשות בין כותלי מוסדותינו הק

### ראש הישיבה שליט"א באתרא קדישא מירון

בעת כתיבת שורות אלו נמצא ראש הישיבה שליט"א באתרא קדישא מירון יצ"ו, בצל אביו הגה"צ אבדק"ק קארלסבורג שליט"א, לשוב ולשמוח בהילולא דרשב"י ביום הגדול והמרומם ל"ג בעומר. לביל שישו שעבר, אור ליום י"ד אייר, פסח שני, נערכה באתרא קדישא מירון שמחת הבר מצוה של בן ראש הישיבה שליט"א, הבחור נחמן נתן נ"י, סעודת הבר מצוה התקיימה בחצר הבית מדרש של הסבא אבדק"ק קארלסבורג שליט"א, אשר נמצא בשוב מירון סמוך ונראה לציון הקדוש של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, בשמחה זו השתתפו קרובי משפחה רבים, וכמו כן באו מכל קצוי ארץ ישראל ציבור גדול מאנשי שלומינו כדי לקחת חלק וחבל בשמחה המרוממת.

בעת סעודת הבר מצוה נשא ראש הישיבה שליט"א את דבריו הקצרים, ובו שיבח להקב"ה על החסדים הגדולים שזוכה להכניס עוד בן לעול התורה והמצוות, ודברי חיזוק על הפרשה ועל פסח שני, ואח"כ התחיל חתן הבר מצוה לנאום את דרשתו, ולאחריו שמעו את דרשתו של הסבא הגה"צ ר' מרדכי אהרן מייזליש שליט"א מווייצען, שהטריח עצמו לבוא במיוחד לשמחה זו מגני יורק, ולבסוף השמיע הסבא הגה"צ מקארלסבורג שליט"א את דרשתו הנפלאה.

ביום שישו לאחר הנחת תפילין ושהחריט, יצא הראש ישיבה שליט"א לפקוד את קברי הצדיקים בגליל, בעיר הקודש צפת ובטבריה, ובשבת קודש שהה ראש הישיבה שליט"א בצל אביו שליט"א באתרא קדישא מירון.

ראש הישיבה שליט"א נשאר בארץ ישראל עד אחרי ל"ג בעומר, ובזמן זה ניצל ראש הישיבה את ההזדמנות לבקר ולחזק את תלמידיו הרבים הנמצאים בכמה ערים ואזורים בארץ הקודש, פרטים נוספים אודות הנסיעה נכתוב בעז"ה בשבוע הבא. ואמרתם כה לחי, רבי שמעון בר יוחאי!

\*\*\*

### בקריית יואל מציינים בהצלחה מרשימה את סיום שנת הפצה

#### — פארברענג' הראשונה.

בימים אלו מציינים בעיר קריית יואל ניו יורק, סיומו של שנה שלימה ממסובות ההפצה על ידי אנשי שלומינו תושבי העיר, אסיפות מרעים אלו התחילו בין פסח לשבועות שנה שעברה תשפ"ב, כשציבור חשוב מאנשי שלומינו התאספו בכל שבוע לבית המדרש 'היכל הקודש' ברחוב העיס קט. כשבתחילת ההתאספות יש שיעור בספר הנפלא 'פעולת הצדיק' על ידי הגבאי הר"ר יואל פארקאש שליט"א, ולאחר מכן מקריאים מכתב ממוהרא"ש ז"ע בספר הקדוש 'אשר נחל', ולאחר מכן מקריאים מכתב מראש הישיבה שליט"א בספר 'עצתו אמונה', שיעור זה ומכתבים אלו מחזקים ומחיה את נפשות המשתתפים.

לאחר מכן מתקיימת שיחת חברים, משוחחים ומספרים עובדות שונות מאנשי שלומינו, על הדרך להתחזק בעצות הנפלאות של רבינו, ומספרים סיפורי תפלה, איך שהשם יתברך עזר לאחר שביקשו ממנו, וכמו כן יש באסיפות אלו הדגשה מיוחדת על נושא הפצה, החברים מספרים סיפורי הצלחה ומתחזקים על ידי לא להשובר רק על עצמם אלא על עם ישראל כולו, לא להשאיר את העצות של רבינו המשפיעות חיים טובים כסוד כמסל לעצמם, אלא כל אחד ואחד מחפש דרך איך הוא יכול להפיץ את הספרים והדרשות והקונטרסים לאחרים שאף הם יוכלו לחיות חיים טובים ומאושרים, ובאסיפות אלו שומעים איך המפיצים זוכים להציל נפשות רבות ברוחניות ובגשמיות.

מסיבות מרעים אלו כבר מתקיימים זה שנה שלימה בהצלחה רבה, בכל יום שלישי בשעה 8:45 בערב, מתכנסים בבית המדרש היכל הקודש ברחוב העיס קט. בקריית יואל, ההתכנסות והחיזוק בעצות של רבינו מתקיימים עד השעה 9:45 ואז מתפללים מעריב בציבור.

אז נדברו וראי ד' איש אל רעהו!

תקציר: רבינו ז"ל נוסע על שבת שירה לטשהרין, אבל בגלל מזג האוויר הקשה הם מגיעים לשבת לקבר האלאווקיוקא, ממש סמוך לזמן הדלקת הנרות.

ואחר כך קשחור לביתו, ספר לפני אנשי שלומנו כל המעשה הזה באריכות גדולה ואמר, שבעת שהלכו הסוסים סמוך לערב, והוא היה רוצה, שפרוצו במהירות גדולה, אבל הם לא רצו לילך, ואמר, שהיה דומה, כמו שבדורחין בחלום, שגדמה לאדם, שצריך לברח ואי אפשר לברח בשום אופן, פידוע בחוש, שפך דרך החלום, כך היה לו אז.

והיה לו צער גדול מאד, שלא יבוא לידי חלול שבת חס ושלום. ונדמה לו בשעת נסיעתו, כמו שמוליכין את האדם לגיהנום, שאז בודאי הפחד גדול מאד עד אין סוף, כן ממש פחד זה היה עליו מחשש חלול שבת חס ושלום.

ומכלל דבריו הבינו קצת מלשוננו הקדוש עוצם הפחד של האדם בשעה שמוליכין אותו לגיהנום חס ושלום. ואי אפשר לצייר זאת בכתב, כי כפל דבריו פעמים והפליג מעצם הפחד הנורא עד אין סוף ואין תכלית, שנופל על האדם בעת שמוליכין אותו לגיהנום חס ושלום. וממש פחד זה היה עליו, מחמת שהיה מתירא, שלא יבוא לידי חלול שבת, חס ושלום.

ובאמת בכל זה יש הרבה לדבר, כי עכוב של רבנו ז"ל לא היה דבר ריק בפרט בעת שנסע על שבת שירה, והוא זמן קבוצ, וכבר היו אנשי שלומנו מקבצים שם בעיר טשהרין מפמה צריות, ורבנו ז"ל היה צריך לומר תורתו הקדושה והנוראה מאד ולעשות ולתקן מה שהיה עושה ומתקן בתורתו הקדושה ועסקו עם אנשי שלומנו.

#### בשורה משמחת לתושבי אלעד

בעזרה שיי"ת יתקיים חבורה באלעד

בכל שבוע ביום שלישי

לפרטים

0556734344 / 0534129413

מספר טלפון אלעד 0534129413, אלעד 0556734344

#### בשורה משמחת לתושבי טבריה

בעזרה שיי"ת יתקיים שמיעת שיעור

בכל שבוע ביום ראשון

בשעה 9:30

בבית מדרשנו רח' משה שפירא 2

מספר טלפון אלעד 0534129413, אלעד 0556734344

#### סימן טוב ומזל טוב

מו"ה שלמה מינצבערג הי"ו  
לרגל הולדת בנו למזל טוב

מו"ה משה איינהארן הי"ו  
לרגל הולדת בנו למזל טוב

מו"ה שמעון קארדאזא הי"ו  
לרגל הולדת בנו למזל טוב

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים   רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב בימי חול 8:00	בני ברק   רח' ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:00 שמיעת שיעור	10 ד' לאחר זמן הדה"נ 30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	50 ד' לאחר הדה"נ	בית שמש   רח' ריב"ל 6
ליל שישו רח' נחל דולב 19	וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	מודיעין עילית   רשב"י 19
יום רביעי בשעה 21:30	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לאחר הדה"נ	צפת   רחוב צה"ל 1 (בני יד עזרה)
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	טבריה   רחוב משה שפירא 2
---	20 דק' לפני השקיעה	10:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	חיפה   רחוב הרב הרוצג 12
	סעודה שלישיית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל   רחוב המייסדים
	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה			ביתר   רחוב אבא שאול 7/7

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד  
ארץ ישראל 0797040069 ארד"ב 0797040069 / 212-444-9169 / 845-351-9060  
אנגליה 03303502363 / קנדה 9090-320-438

חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניוגונים; סיפורי תפילה; ועוד  
ארץ ישראל 0797040066 / ארד"ב 0797040066 / 212-444-9191 / 845-351-0910  
אנגליה 03303502361 / קנדה 8080-300-438

לקבלת הגליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com